ESTADO DO Rio GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVOPARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO DA PROVA

EDITAL 02/2024 — 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DE
ENTRÃNCIA FINAL 7, DRA. CLARISSA AMMELIA SIMOES MACHADO, responsável pelo
processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas peIO Provimento nº 66/2011-
PGJ-RS. e com base no Provimento nº 18/2023-PGJ—RS, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO 0 RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVAdo processo seletivo para
O quadro de estagiários para atuar junto à 7ª Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo,
conforme O Anexo I.

Passo Fundo, 13 de março de 2024.

'N

AM ELIA SIMOES MACHADO
Promotora de Justiça do Cargo de Promotor de Justiça Substituto de Entrância Final 7

Responsável pelo Processo SeIetivo.

PUBLICADO EM 13/03/2024

Procedimento 00822.000.741/2024  –  Evento 0023  –  Página 2

« k'fíp

ESTADO DO mo GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 02/2024 — 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINALDE PASSO FUNDO

RESULTADO PROVA DISSERTATIVA

Classificação Inscrição Nota da prova Situação
- 001 - AUSENTE

. 002 0,0 DESCLASSIFICADO

Procedimento 00822.000.741/2024  –  Evento 0023  –  Página 3